ZIPPER - COMPRESSEUR D'AIR 50 LITRES ZIPPER ZI-COM50E - 8 BARS 1500W
Puissant compresseur 50 litres Zipper COM50E mono-bloc mobile vous permettant de gonfler de nombreux
objets avec efficacité et confort.
Marque : ZIPPER
Référence : ZICOM50E
Points de fidélité offerts : 230
Prix : 229.90€ TTC
Descriptif :
Compresseur ZI-COM50E
Les caractéristiques :
Compresseur d'air à 1 cylindre
Capacité du réservoir de 50 litres
Compresseur lubrifié à l'huile
2 manomètres transparents pour le réservoir et pour la pression
Vanne de vidange au fond du réservoir
Châssis avec barre de poussée stable
Raccord à connexion rapide pour une variété d'outils pneumatiques
Puissance de sortie : 68 l / min avec 8 bars
Valeurs techniques : Alimention secteur 230 V | 50 Hz Puissance 1100 W Vitesse de rotation 2850 Tr /
min Pression de travail max. 8 bars Débit 165 L / min Temps de remplissage de la cuve 190 secondes
Capacité du réservoir 50 L Niveau sonore 97 dB(A) Classe de protection IP 20
Colisage :
Longueur 775 mm Largeur 315 mm Hauteur 625 mm Poids brut à l'unité 28.5 Kg Poids du produit 26.5 Kg
Lien vers la fiche du produit